
výlet HLEDÁNÍ POKLADu STARÉHO PIRÁTA kAPITÁNA

fLINTA je nabitý zážitky pro děti i dospělé. vyzkoušíte

co vše je možné zažít na lodi i na souši při hledání

tajného pokladu STARÉHO PIRÁTA. oCHUTNAT MŮŽETE

také zdejší pochoutku - špekáčky řezníka ŠPEJLÍKA,

KTERÉ SI DĚTI SAMI OPEČOU NA OHNÍČKU. k MÁNÍ JE

IPIRÁTSKÁ MŇAMKA CHLEBA SE SÁDLEM A CIBULÍ. 

dOJDE I KE VZPOUŘE POSÁDKY? uVIDÍME, TO ZÁLEŽÍ NA VÁS.  

NECHME SE PŘEKVAPIT.... 

výlet s HLEDÁNÍm POKLADU STARÉHO PIRÁTA 

plavba výletní lodí Horácko

WWW.DALESICKAPREHRADA.CZ



plavbu výletní lodí na Dalešické přehradě 

           s programem hledáním pirátského pokladu

děti si z pokladu odnesou malou upomínku

po dohodě lze doplnit o opékání špekáčků, pitný 

           režim (čaj a voda se šťávou) či dopolední /odpolední 

           svačinku

 parkování autobusu v areálu

program lze na přání upravit

Na přání lze zajistit další služby a exkurze nebo 

lze uskutečnit pouze plavbu v různé délce 

(např. 1 hodina, 1,5 hodiny, 2 hodiny atp.).

lodní doprava dalešická přehrada, 677 55 kramolín

TEL. +420 723 190 709 , E-MAIL: DALESICKAPREHRADA@seznam.CZ

HLEDÁNÍ POKLADU 

STARÉHO PIRÁTA

Další informace: www.dalesickaprehrada.cz

zážitkový výlet pro děti 5 - 10 let

výlet zahrnuje:

KONTAKT:


